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JIumoHag «IIIToabI» 320 p.
KiarokBeHHBIN MOpPC 190 p.
Ob6siennXoBbBIN MOpC 190 p.
KoMIoT u3 KJIy6HUKHN 190 p.
KoMnoT U3 BUIIHU 190 p.
KBac 190 p.
Coxk «Ilaro» e accopmumenme 190 p.

aneAvbCUHOB8bIl, AHAHACOBBL,
16A0UHDLU, MOMAMHDBLU

Koka-xkoia / Koka-KoJia 3epo / 190 p.
®anTa/ Cnpant / ToHuk / Cona

Acqua Panna 3 ZZ 310/490 p.

San Pellegrino 310/490 p.
RusseQuelle (still/sparkling) 290/410 p.
AHaHacoBbBIN 520 p.
AneIbCUHOBBIN, IpeNInnpyTOBDIH, 320 p.

JINUMOHHDIM, 16JI0UHBIN, MOPKOBHBIN, U3 ceJblepes

W%W

MoJI0YHDBIY BAHUJILHDBIN, 330 p.
KJIYOHUYHDIH, IITOKOJIaHDbIHN

BJIIOMOB



TopT «Hamosieon» 420 p.

MepoBblIil TOPT 390 p.
TopT «IITuube MOJIOKO» 390 p.
MaxkoBbIil TOPT 460 p.
TopT «Kocosanbii MUIIKa» 470 p.
«KueBckuui» TopT 420 p.
3aneyeHHbIN BUIIHEBbIW MUPOT 470 p.
3eMJISHUYHOE MHUPO’KHOE 460 p.
Ternibii A6JJ0UHBIN HUPOT 420 p.

¢ Kopuuell U WAPUKOM MOPO*CEHO20

IITokosragHbIe KOH(PpeTHI 190 p.
mpiogeav, nparsuHe ¢ MuHOAAeM U KAPAMEAbHO-0Pex06as

Ope1iku co cryueHKoun 190 p.

BapeHbe K yalo 120 p.
mMmaauHoeoe, suuiHesoe, KAy6Hu‘4HO€

CopbeTnl 160 p.
MaHzo, MAAUHA, MAPAKYis,

AQUM, KPACHBIU ANeAbCUH

ITmomb6up 390 p.

C 1200HbIM eéapeHvem

Mopo>keHOe accopTu 460 p.
8AHUADHOE, KAYOHUUHOe, ULOKOAADHOe

MoposkeHoe 160 p.
B8AHUADHOE, K/ly6Huleoe, wokoradHoe

BJIOMOB



Yt
W 1

Accam

Opa I'peit

Lenion

Fesoni s

Kurarnckuii ;kaCMUHOBDLIHN Uall

AmnoHcKas ceH4Ya

MoJiouHbIN YIYH

%f”“’ % 476:1&4“ s
PomMainkoBbI yai
Yai Tae>KHbLIN
Yai 06J1enmuX0BbIH
Yari uM6UpPHBIN
Yait 6pycCHUYHDIN

Yai cMOPOAUHOBBIN

Yaii c yabpenom

BJIIOMOB

360 p.
360 p.
360 p.

360 p.
360 p.
360 p.

390 p.
390 p.
390 p.
390 p.
390 p.
390 p.
390 p.



Dcmpecco

JBOMHOM 3cIpecco
AMepukaHcKUm Kode
KanyuyuHo

JlaTTe

HexaddunHaTto
HWpnasackui Kope

Kaxkao, mnpurotrosjieHHOe Ha MOJIOKe

BJIOMOB

170 p.
240 p.
190 p.
290 p.
290 p.
290 p.
410 p.

320 p.



